Your financial contribution is appreciated as it will help us continue to spread torah
through publishing seforim and making them available on computer.

נא לשלוח תרומתכם החשובה:

Please send your generous donations to:

Machon Mishne Halachos

3301 W. Strathmore Ave.

Baltimore, MD 21215

USA

כל הזכויות שמורות תשס"ד

Copyright © 2004

בעזה"י

שערי הלכות

כג

זה השער לה' צדיקים יבואו בו (תהלים קיח:ב)
אוהב ה' שערים המצוינים בהלכה (ברכות ח' ע"א)
אחר רבי לבית שערים (סנהדרין ל"ב ע"ב)

קובץ לתורה הלכה והשקפה

יוצא לאור בהשתתפות

ראשי הישיבה וחברי הכולל ותלמידי הישיבה

דישיבת בית שערים - אונגוואר

אד"ש תשנ"ז לפ"ק